
Årsmelding fra ungdomsutvalget 2017-2018 

 

 

Utvalget har i perioden bestått av Kristin S. Øksendal som leder, Siv Tone Rossevatn, Kåre 

Vidringstad, Karen Oline Jacobsen og Silje Tomine Rossevatn. Med vara Ingve Flikka, Karen S. 

Øksendal  og Per Ingvar Nysted. Silje Tomine Rossevatn trakk seg, da ny jobb viste seg å være en 

vanskelig kombinasjon. Ingve Filkka rykket da opp som medlem. 

Vi har hatt et møte i Lyngdal, ellers brukes messenger  og telefon når det har vært nødvendig. Vi har 

svart på en høringsuttalelse -innspill på retningslinjer for ungdom som gikk ut til alle ungdomsledere 

med spørsmål om tilbakemelding.. Det har blitt sendt ut brev/mail til samtlige skytterlags 

ungdomsavdelinger, der utdanningskontakten og vi har forklart hvem vi er og hva vi kan hjelpe til  

med ute i lagene.  Siv Tone deltok på BURIA`s Årsmøte. Instruksjonssamling har vi ikke fått til i år, 

men håper å få det til vår 2019, samtidig med en ungdomsleder samling. Finfelt samling var planlagt, 

men som så mange andre stevner så ble også denne avlyst pga tørken. Ellers så har ungdommene 

våre skutt forskjellige lagskytinger som de pleier. En liten delegasjon reiste også i år til Numedalen og 

deltok på landets nest største stevne for ungdomsskyttere. 

Vi har i år som andre år fått tilskudd fra BURIA, det er sendt søknader om støtte til andre fond også 

uten at de har «slått til». 

Et av DFS satsningsområder for inneværende periode har vært skyteskoler, det har vært lagt ned et 

betydelig arbeid sentralt får å lage en  kurspakke som er så enkel at de aller fleste har muligheten til 

å kunne gjennomføre dette.  Det har også vært gitt ekstra tilskudd sentralt. 



 

 

Hos oss vet jeg at fire lag har arrangert skyteskole, noen har til og med arrangert to pga stort antall 

barn/ungdom, tommel opp for disse  Fint om alle kan legge dette inn i VK skytterlag, sånn at det 

kommer med på statistikken. På bilde ser vi gjengen fra Bjelland som har hatt skyteskole. 

 

Medlemmer og aktivitet 

Sammenlignet med fjoråret så er det en liten, men gledelig økning i antall medlemmer  for 

rekruteringsklassene.  344 medlemmer pr 2018. Videre har vi 51 medlemmer som tilhører den nye kl 

NV som er en fin klasse for de som har lyst til og prøve ut sporten, synes det er gøy å skyte bare litt, 

eller vil delta sammen med poden.  Ungsomskyttere finner vi og i samtlige klasser fra kl 1 til kl 5. 

Som tidligere så ser vi at det er store forskjeller på antall ungdommer og på ungdomsaktiviteten 

rundt om i lagene. Generelt ser vi en nedgang av ungdom skyttere som deltar på mange 

stevner/karuseller utenfor eget eller nærliggende lag. Resultatmessig er det derimot  fornøyelig 

lesning  

Når vi ser på årsrapportene til lagene så er det flere lag som arrangerer lagsmesterskap, samt flere 

interne stevner og har god deltagelse på disse, men som ikke deltar på åpne stevner. 

Det er og lag som ikke arrangerer lagsmesterskap og interne stevner, men som har en veldig høy 

deltakelse på åpne stevner. 



Vi som samlag ønsker jo selvfølgelig at de medlemmene vi har skal være aktive og delta på de åpne 

stevnene som vi sammen med lagene rundt om i samlaget setter opp. Men vi må også erkjenne at 

den aktiviteten som foregår på lagsplan også er kjempe viktig.  Vi må derfor og kanskje godta at det 

noen år er lavere deltagelse for karuseller og stevner på samlagsnivå.  

Det ble tidligere nevnt en høringsuttalelse der ungdomslederne i lagene fikk et spørreskjema å svare 

på ang retningslinjer for ungdom i DFS. Av de lagene som svarte kom det tydelig fram at lokal 

forankring var veldig viktig, stikkord som tilhørighet, være del av et trygt miljø uten press settes høyt. 

Flertallet mente og at skyting for ungdom bør være et lavterskel tilbud, der  utstyr  bør kunne lånes 

og alle burde få tilbud om veiledning, konkurranser og trening i sitt lokale miljø. 

For å trekke dette sammen, så ser vi at det er forskjeller i aktivitetsnivå, behov og ønsker rundt om i 

lagene.  Vi i samlaget ønsker å støtte de lagene som trenger det, men da må vi vite om behovet.  Bare 

et lag har tatt kontakt og fått hjelp på lokalt plan i år.  

 

Resultater 

Vi begynner med resultatene for 15 m karusellen som ble avsluttet 2017. 

Her deltok det 36 ungdomsskyttere hvor 22 fullførte- dvs at de deltok på minst 4 stevner. En økning 

på 4 fra året før  

 

Mina Møll Holum stakk av med seier i Kl R.  

Martias Flikka, Flikka vant i i ER etter omskyting med Leif Sindre M, Kongevold, Flikka, Martin Eiken , 

Holum vant  kl J og Karen S.Øksendal , Holum vant EJ. 

For skyttere U21 så finner vi Karen Oline R. Jacobsen, Holum øverst i kl 4 med Marius Rinde Farsund 

på en 4 plass. 

Samlagsstevnet 15m ble holdt i Farsund hvor 33 rekruteringsskyttere av disse var hele 15 NU. 

Ingvill Flikka, Flikka vant kl R med fult hus  



 

Kl ER ble vunnet av Marianne Rossevatn, Øvre Eiken. Kl Junior vant Martias Flikka, Flikka . 

I Kl EJ var det 2 deltakere innledende men ingen som stilte i finalen. 

Av U21 skytterene våre var Marius Rinde, Farsund best med 343. 

Videre ble Sindre Skoie, Holum nr 2 i kl 4, Karen S. Øksendal, Holum nr 3 i kl 3 og Marte Natalie R 

Jacobsen også hun fra Holum nr 2 i kl 2. 

Sørlandsstevnet ble i år holdt hos Øyfjell i Telemark. 

Flere av «våre» tok turen og Ingvill Flikka, Flikka gjorde alt rett og fikk 350 og seier i kl R. forran  Mina 

W. Møll, Holum  og Joar Vetle M. Kongevold, Flikka. 

I ER kom Marianne Rossevatn, Øvre Eiken på 3 plass, mens Leif Sindre M. Kongevold vant kl J. Espen 

Elias Vigemyr tok en fin 2plass i EJ. 

Felt 

 



Vi begynner også her med karusellen, som ble litt amputert pga store snø mengder. 

Her deltok 20 av våre ungdommskyttere, men bare 9 fullførte. 

Mina W.Møll, Holum vant kl R, Marianne Rossevatn, Øvre Eiken  vant kl ER, Martias Flikka, Flikka vant 

kl J og Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland  vant kl EJ. 

To andre plasser gikk og til U21 skyttene  i suine klasser. Sindre Skoie,kl 4 Holum og Karen S.Øksendal 

kl 3 også hun fra Holum. 

Samlagsstevnet ble arrangert av Kvinesdal med 18 deltaker i de yngste klassene. 

Seier i R gikk til Joar Vetle M. Kongevold, Flikka. ER ble vunnet med fullt hus av Marianne Rossevatn, 

Øvre Eiken.  Martias Flikka, Flikka vant kl J med flere innertreff enn Jonas S. Øksendal, Holum. Kl EJ 

ble vunnet av Espen Elias Vigemyr, Heddeland og Breland.  Alvilde Røiseland, Holum ble beste U21 

skytter og Karen S. Øksendal ble nummer 2 i kl 3. 

 

På årets LDK i felt kom Joar Vetle M. Kongevold, Flikka på en 3plass foran Mina W. Møll, Holum i kl 

Rekrutt. Christian Rinde, Farsund og Marianne Rossevatn, Øvre Eiken fylte begge to både innledende 

og i finalen, men i en meget tøff klasse manglet de noen innertreff fra å klatre helt til topps. De endte 

på 6 og 7 plass. Martias Flikka, Flikka fylte også, og med 11 innertreff i finalen ble det seier i kl J. 

Espen Elias Vigemyr kom på 3 plass i klasse EJ. 

Sm felt. 

Alvilde Røiseland, Holum og Sindre Skoie, Holum deltok her. Alvilde ble beste U21 skytter.  Vest 

Agders lag vant for øvrig også konkurransen 

 

 



Vi tar og med at Espen Elias Vigemyr, Heddeland og Breland og Tommy Lie Hortmann, Holum kom på 

2 og 3 plass i årets Myrgutt konkurranse på Myrkongen i Evje. 

 

Bane 

Årets sommer gikk inn i historiebøkene som en av de tørreste, noe som fikk følger for flere stevner 

denne sesongen. 

I karusellen deltok 30 skyttere i ungdomsklassene, og 19 av de fullførte. Kl R ble vunnet av Joar Vetle 

M. Kongevold, Flikka.  

 

Kl. ER vant Marianne Rossevatn, Øvre Eiken. Martias Flikka vant kl J og Espen Elias Vigemyr vant kl EJ. 

Alvilde Røiseland, Holum ble nr 4 i kl 5. Marius Rinde, Farsund vant kl 4. og Karen S. Øksendal kom på 

2 plass i kl 3. 

 

 

 

Samlagsstevne skogsløp med skyting ble arrangert av Mandal skytterlag. 

Ikke den helt store interessen, men de de som deltok totalt gav i hver fall alt  

ER vant Marianne Rossevatn, Øvre Eiken. Junior ble vunnet av Martias Flikka, Flikka. Ingvill Flikka vant 

klasse R. 

Organisasjonsskytingen ble arrangert samtidig og 6 av våre ungdomsskyttere og U21 deltok. 

Vest Agder Cup Arrangerte Lindesnes,  men bare ett lag på 100 m stilte. Holum vant lett, men valgte 

å ikke stille til Agder Cupen som gikk av stabelen allerede neste dag i Froland. 

 



 

LDK ble arrangert i Drangedal. 

I rekruttklassen vant Mina W. Møll, Holum foran Ingvill Flikka, Flikka 

 

I kl J vant Martias Flikka, Flikka etter spennende omskyting og i Kl EJ kom Espen Elias Vigemyr på en 

fin 2.plass. 

Kl 3 ble vunnet av Karen S. Øksendal, Holum. 

 

Pallplass ble det også på Vest Agder sitt Ungdomslag.  Med Mina W.Møll, Marianne Rossevatn, Leif 

Sindre M. Kongevold og Martias Flikka på laget, som ble nr 3. 



 

 

 

Landskyterstevnet ble i år arrangert i Stjørdal 

På banen ble det i rekruttkassen finale plass  på Ingvill Flikka,Flikka og Joar Vetle M. Kongevold.De 

endte på 347 og 346. Marianne Rossevatn, Øvre Eiken  fikk og fullt hus  og etter finale endte hun på 

349 i Kl ER. Martias Flikka, Flikka satte alle skuddene i midten og gikk dermed til topps i kl J- en 

fantastisk prestasjon  

Espen Elias Vigemyr, Heddeland og Breland, skjøt også serdeles  godt, etter å ha skutt en flott finale  

dro også han hjem seieren i sin klasse som er EJ.   

 To Norgesmester ! Vi Gratulerer nok en gang ! 

Felt: i kl J  fyllte Martias Flikka, Flikka, med det fikk han finalebillett, hvor det og ble  fult hus. Martias 

endte på en flott 3 plass . Fyllte gjorde også Ingvill Flikka, Flikka og  Joar Vetle M. Kongevold,flikka.  

Ingvill Flikka, Flikka endte på plass nr. 8, Joar Vetle Modalsli Kongevold, Flikka endte på plass nr. 14  

Laget til Vest Agder bestod i år av  Leif Sindre M. Kongevold, Christian Rinde, Marianne Rossevatn og 

Martias Flikka. 



 

 

Dette er bilde av 3 bronsevinnere i NM skogsløp- gratulerer . Mariane Rossevatn, Martias Flikka og 

Ingvill Flikka. 

Samlagsstevnet 2018 

Samlagstevnet 2018 ble arrangert av Lyngdal skytterlag  

I rekruteringsklassene  deltok 17 skyttere. Vinneren i rekruttkassen ble Mina W.Møll, Holum. For ER 

finnr vi  Marianne Rossevatn, Øvre Eiken på topp. Kl J ble vunnet av Martias Flikka, Ingen i kl EJ 

deltok. 

Alvilde Røiseland ble beste U21 skytter, Karen S.Øksendal fikk sin første medalje og 2 plass i kl 3. 

Lagskytingen på 100 m ble vunnet av Flikkas 1. lag, forran Holum og Flikka 2. 

 



Årets siste stevne som vi tar med her er Agderstevnet, som i år ble arrangert på Heddeland og 

Brelands bane på Sløgedal. Mina Møll, Holum vant rekrutklassen, I junior klassen ble det 3 plass til 

Martin Eiken, Øvre Eiken. 

Vest Agder stillte lag på 100, der de endte på en 4 plass. 

I Cowboy konkurransen felthutig  var Jonas S. Øksendal . Holum kjappest av de unge, og havnet på en 

4. totalt. 

US 2018 

Som vi sa innledningsvis så reiste det i år også en liten deligasjon fra oss til Numedal for å delta på  

Ungdomsstevnet. Undertegnede hadde ikke selv anledning til å være med, men etter det jeg har 

forstått så var turen nok en gang vellykket. 

 



 

Ekstra gøy var det også at noen nye fra oss tok turen. 

Resultatmessig  så  tok Martias Flikka, Flikka sammenlagt seieren i Kl J etter å ha ledet innledene skjøt 

han 99 i finalen og vant med 1 poeng på nestemann. På felthurtig ble han nr 6, med Leif Sindre M. 

Kongevold på 7 plass. 

Ingvild Flikka,Flikka skjøt veldig bra innledende og lå på skive 1 i finalen, med 95 på omgangen holdt 

det til en flott 6pl. Ingvild havnet og på 5 plass på stang. Joar Vetle M.Kongevold tok  plassen bak. 

I kl Ej skjøt Espen Elias Vigemyr, Heddeland og Breland seg til finale innledene og havnet på en 9 

totalt. 

 

 

Årets siste stevne som vi tar med her er Agderstevnet, som i år ble arrangert på Heddeland og 

Brelands bane på Sløgedal. Mina Møll, Holum vant rekrutklassen, I junior klassen ble det 3 plass til 

Martin Eiken, Øvre Eiken. 

Vest Agder stillte lag på 100, der de endte på en 4 plass. Daniel Berge, Martin Eiken, Mina w.Møll og 

Jane Eilertsen  skjøt for oss. 



 

I Cowboy konkurransen felthutig  var Jonas S. Øksendal, Holum kjappest av de unge, og havnet på en 

4. totalt. 

350 klubben 

Vi gratulerer Joar Vetle M. Kongevold, Flikka som nytt medlem  

Takk 

Takk for nok et flott skytterår, takk til alle som på en eller annen måte har bidratt til at vi har en 

fantastisk gjeng ungdommer, som aller er flott representanter for sporten vi driver utad.  

Takk for at nettop du  gav litt ekstra hjelp til en ny rekrutt, eller du som ga en annen litt misfornøyd 

skytterungdom ett klapp på skulderen- dere er superviktige alle sammen! 

Og ikke minst takk til ungdommene selv, for at de er akkurat sånn som de er  

 

For Ungdomsutvalget  

Kristin Sodeland Øksendal 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


